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سوریان با حضور در فینال سهمیه المپیک را کسب کرد

نماینده وزن 55 کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان با پیروزی مقابل کشتیگیر میزبان در مرحله نیمهنهایی رقابتهای

گزینشی در قزاقستان به سهمیه المپیک رسید.

رقابتهای کشتی گزینشی المپیک - قزاقستان
سوریان با حضور در فینال سهمیه المپیک را کسب کرد

نماینده وزن 55 کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان با پیروزی مقابل کشتیگیر میزبان در مرحله نیمهنهایی رقابتهای گزینشی در
قزاقستان به سهمیه المپیک رسید.

به گزارش باشگاه خبری فارس &#171;توانا&raquo;، در ادامه روز دوم رقابتهای کشتی گزینشی المپیک در قاره آسیا که از ساعت
11:30 به وقت ایران در آستانه قزاقستان آغاز شده است حمید سوریان، فرنگیکار وزن 55 کیلوگرم کشورمان با پیروزی مقابل

کشتیگیر میزبان در مرحله نیمهنهایی رقابتهای گزینشی المپیک علاوه بر حضور در فینال به سهمیه المپیک رسید.

در این وزن که 9 کشتیگیر حضور دارند سوریان پس از استراحت در دور نخست در دور دوم در 2 تایم و با نتایج 6 بر صفر و یک بر
صفر از سد الدار حافظ اف از ازبکستان گذشت و راهی نیمهنهایی شد.

وی برای حضور در فینال و کسب سهمیه المپیک در 2 تایم و با نتایج مشابه یک بر صفر آسخات کودایبرگنوف از قزاقستان را شکست
داد و علاوه بر حضور در فینال سهمیه المپیک 2012 لندن را نیز برای کشورمان به ارمغان آورد.

در 84 کیلو نیز که 10 کشتیگیر حضور دارند طالب نعمتپور پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم در 2 تایم و با نتایج مشابه
صفر بر یک مقابل دانیل گاجییف از قزاقستان شکست خورد و حذف شد تا شانس کسب سهمیه المپیک را از دست بدهد.

در 74 کیلو هم فرشاد علیزاده پس از استراحت در دور نخست در دور دوم در حالیکه در تایم اول با نتیجه یک بر صفر از حریفش
دوران یایلیموف از ترکمنستان پیش بود در کمال ناباوری با ضربه فنی مغلوب شد و دستش از سهمیه المپیک کوتاه ماند.

در کشتی آزاد نیز که مسابقات وزن 120 کیلوگرم امروز برگزار میشود پرویز هادی نماینده کشورمان پس از پیروزی در دورهای اول و
دوم راهی نیمهنهایی شد.

هادی برای حضور در فینال به مصاف آرتور تایمازوف کشتیگیر سرشناس ازبکستانی رفت که در دو تایم و با نتایج صفر بر یک و صفر
بر 2 مغلوب شد تا حذف شود.

مسابقات وزن 96 کیلوگرم کشتی فرنگی نیز فردا (یکشنبه) برگزار میشود.

رقابتهای گزینشی المپیک روزهای 10 تا 13 فروردین ماه در سالن کشتی مرکز ورزش دولت شهر آستانه برگزار میشود که فینالیست
اوزان مختلف سهمیه حضور در المپیک 2012 لندن را به دست میآورند.
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